怎么写承包协议书参照
甲方：
乙方：_________
身份证号码：_________
印刷加工：在确认打样品后按订单交期提前3天交货。
工作地点：甲方公司提供的场地、设施、设备、工具等，乙方派出印刷师傅及1-2名印刷工。
印刷质量标准;
1、乙方前期制作应按提供样品之要求按时、按质完成，印刷品质量以样品为准验收;甲方应负责有关内容的及时校核确认以及收货验货。
2、甲方委托乙方印刷塑料件，甲方有权要求乙方提供样品确认。在乙方提供确认样时，甲方应完成所有的确认修改工作。如因甲方原因在确认后仍需要进行修改，甲方同意视修改内容额外支付的费用。
4、印刷品的色差范围不良应不超过样品的2%，其他如需检验的项目按国家行业标准有关平印刷品的质量标准验收。
5、甲方对印刷质量有任何异议，须在交货后三个工作日内提出。
乙方责任;
1、乙方对承印样品、印板、半成品、成品及印刷品的样本应当妥善保管，不得损毁。
2、乙方必须严格按照本印刷承包协议书规定的印数，不得擅自加印、多印。
3、乙方完成委托印刷业务后，应当认真清点印刷品数量，登记台账，并根据本印刷承包协议书的规定将印刷成品、印板、校样等全部交还甲方，不得擅自留存。
4、乙方应自觉保护甲方提供的一切用于印刷的样品及原件，不得擅自提供给任何第三方作任何用途。
5、交货数量同意允许2%的不良品，甲方有权选择是否按印刷承包协议书单价接收超产品。若甲方不接收，乙方须按印刷承包协议书单价从印刷承包协议书总价中扣除相应金额，甲方有权要求乙方补足所缺产品。
6、印刷好后按订单数量结算工资，产品按价格表上工价结算《附价格表》。
7、承包结束时，乙方应将甲方提供的场地、设施、设备、工具、油墨数量、等辅助材料全部清还甲方，配合甲方完成清算工作。
八、本印刷承包协议书一式两份，甲乙双方各执一份，同样有效。
甲方：_________乙方：_________
________年____月____日_________年____月____日